Ioan. Picinarius lib. 4. c. 8. Albertus Mag. lib. de mirabi

sustinens, qui una cum nido & aviculis in mare lapidem sic tranfmutat: *In mari Danico inventum arboris cuiusdam ramum, atque quædam inharrentem, pullosque in eo omnia lapidibus hæc eteom prodigia nil in se habent quod rigare non sit, respectu aquarum quæ à Magdalene oculis effunduntur.*

26. *Et capillos capiti sui tergebat*. Etge capillos Domini sui capillis suis detexit: *Unde videtur: Vt verticem capilli, ex quo ambrosius delicta suis, in sanctitatem tali vertere potuit*, inquit Chrylogos. Porò de Lybia in lachrymis refertur, quod quando serpentes è flombis suis pellere vitantur, capillos suos concrenent, serpentesque ex illo fumo percepto confestim fugiant. Et enim Christi pedes igni similes existunt: *Pedes eius in caminum ignis*, suos ipsi capillos Magdalena pedibus Domini instillavit, ut venenosos peccati serpentes ad anima sua quantocius fugare possit: *Remittuntur tibi peccata tua*. Postquam Lucilus naufragium miser evasisset, comam sibi præcidit, eamque Neptuno dedicavit.

Dii a quoreoque lovi. Servatus dicat è pelagi Lucillus unda Hos crines; aliud namque habes illi nulli.

27. Et enim Magdalena ab æterna mortis periculis clementer excepit, capillos suos Domino offert: *Et capillis capitis sui tergebat, osculatur pedes eius*. Porò osculando pedes amorem suum Christo exhibuit: *Osculum mutis amoris indicium est, osculum pinguis est charitatis*, inquit Ambrosius. *Et unguento ungetas*. Enim vero vas illud alabastrinum, quod Magdalena unguentum plenum ad Christum attulit, longè opulentius fuit eò, quod Cambyses Persarum Rex Assiurum Regi donavit: Illud autem secum ad Christum attulit, ne caelestis Medicus colparum factorum perciperet. Porò hæc omnia operata factus fuerunt amoris, quo genitalem quandam à Christo absoluto nem obtinuit: *Remittuntur tibi peccata multa, quoniam dilexisti multum*. Tu quoque o peccatrix anima fac simile: *Et tu plurimum dilige, ut tibi remittatur plurimum*, concludit S. Ambrosius.